ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.10.2017

	№
	44-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района иБлагодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 09.10.2017 №32), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Вятскополянского района:
1.1. Абдуллину Татьяну Сергеевну, заведующую складом ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.2. Базыгутдинова Габдульфата Хисамиевича, тракториста-машиниста ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие хозяйства и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.3. Вяткину Антониду Николаевну, оператора по откорму крупного рогатого скота ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства перерабатывающей промышленности.
1.4. Галимуллина Роберта Нуховича, оператор по откорму крупного рогатого скотаООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.5. Галямутдинова Рафката Маляутдиновича, тракториста-машиниста ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие хозяйства и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.6. Закиева Рафиса Магысумовича, разнорабочего ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие хозяйства и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.7. Игумнова Алексея Владимировича, оператора доильных установок ООО «Родина-2», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.8. Копусова Николая Михайловича, тракториста-машиниста ООО «Родина-2», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.9. Копусову Анастасию Николаевну, оператора машинного доения коров ООО «Родина-2», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.10. Копытову Людмилу Алексеевну, главного бухгалтера ООО «Вятско-Полянский Агроснаб», за многолетний добросовестный труд, активную общественную работу и в связи с юбилейной датой со дня рождения.
1.11. Копытова Александра Валентиновича, коммерческого директора ООО «Ремонтно-техническое предприятие», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие агропромышленного комплекса и в связи с юбилейной датой со дня рождения.
1.12. Кузнецову Наталью Александровну, техника-осеменатора ООО «Агропромышленная компания «Союз», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, личный вклад в работу предприятия и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.13. Лямину Ольгу Ивановну, зоотехника ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.14. Медведеву Татьяну Ивановну, заведующую столовой ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.15. Пивоварова Михаила Демидовича, тракториста-машиниста ООО «Агропромышленная компания «Союз», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, личный вклад в работу предприятия и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.16. Плотникову Галину Григорьевну, оператора по откорму крупного рогатого скота ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.17. Россомахина Александра Сергеевича, оператора зерносушильных установок ООО «Родина-2», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.18. Самохвалова Игоря Викторовича, тракториста-машиниста ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие хозяйства и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.19. Санникова Александра Евдокимовича, тракториста-машиниста ООО «Родина-2», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.20. Санникову Марину Андреевну, зоотехника-селекционера ООО «Агропромышленная компания «Союз», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, личный вклад в работу предприятия и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.21. Свинину Наталью Вячеславовну, оператора машинного доения коров ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.22. Умрилова Виктора Ивановича, механика ООО «Согласие-2», за добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие хозяйства и в связи с юбилейной датой со дня рождения.
1.23. Урванцеву Наталью Анатольевну, оператора машинного доения ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.24. Филатову Лидию Васильевну, лаборанта молочно-товарной фермыООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.25. Филимонова Павла Вячеславовича, заместителя директора по хозяйственной части ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.26. Шушпанову Ольгу Александровну, бухгалтера ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
1.27. Юзмухаметова Ильсура Габдулсаматовича, главного агронома ООО «Агропромышленная компания «Союз», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, личный вклад в работу предприятия и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:
2.1. Абдуллину Татьяну Александровну, оператора машинного доения коров ООО «Родина-2», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.2. Воронцову Лидию Васильевну, оператора машинного доения ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.3.  Илибаева Евгения Витальевича, тракториста ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.4. Куликова Павла Викторовича, тракториста-машиниста ООО «Родина-2»,за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.5. Напольских Дмитрия Николаевича, оператора машинного доения коров ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.6. Петрову Ольгу Сергеевну, оператора машинного доения ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.7. Просвирякова Николая Ильича, слесаря ООО «Родина-2», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.8. Ступникова Юрия Викторовича, тракториста-машиниста ООО «Родина-2», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.9. Суровцеву Наталью Михайловну, заведующую центральным складом ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.10. Суханова Виталия Анатольевича, ночного сторожа ООО «Согласие-2», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.11. Терентьеву Нину Егоровну, оператора машинного доения коров ООО «Демо», за труд в системе агропромышленного комплекса, добросовестное исполнение своих обязанностей и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.12. Толмачева Владимира Александровича, слесаря ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.13. Толмачеву Маргариту Валерьевну, главного экономиста ООО «Русь», за многолетний добросовестный труд, высокие показатели в сельскохозяйственном производстве и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.
2.14. Хазиахметова Рамиля Вакифовича, инженера-менеджера ООО «Вятскополянский Агроснаб», за добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению своих обязанностей, активную общественную работу и большой вклад в развитие фирмы.
3. Рекомендоватьвышеуказанным предприятиям, организациям, учреждениям,возбудившим ходатайства о награждении,вручить сотрудникам, награжденнымПочетной грамотой и Благодарственным письмом главыВятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.

	Глава
Вятскополянского района

И.Г. Трифонов

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующая отделом
муниципальной службы и кадров

А.И. Князева

СОГЛАСОВАНО

	Управляющая делами администрации- заведующаяорганизационным отделом

[bookmark: _GoBack]Н.Е. Шерстнева

image1.jpeg